



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคาเลขที่ ฉ.3.สร./ (ผคล.) - 034 ลว. 15 มีนาคม 2560

รายละเอียด :	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน Safety Stock งบผู้ใช้ไฟ กฟภ.สุรินทร์ จำนวน 24 รายการ โดยวิธีตกลงราคา
ระยะเวลาขายแบบ :	15 มีนาคม 2560 ถึง 17 มีนาคม 2560
เวลาที่ขายแบบ :	14:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง :	20 มีนาคม 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วงเงินงบประมาณ :	210,519.29 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	210,519.29 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	20 มีนาคม 2560
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน :	24 รายการ
โทรศัพท์ : 044-518142	Fax : 044-518142 E-mail : -

พิจารณาผู้ที่เสนอราคาต่อรายการรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ต่อรายการต่ำสุด เป็นผู้ได้รับการคัดเลือก เพื่อทำการจัดซื้อ-จัดจ้าง และสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาผู้ที่เสนอราคารวมต่ำสุดก็ได้

1. ผลิตภัณฑ์ต้องเป็นไปตามกำหนดสเปค ของ กฟภ.เลขที่.....
- 1.RHDW-011/2556 2.RHDW-011/2556 3.RHDW-011/2556
- 4.RHDW-011/2556 5.RHDW-011/2556 6.RHDW-011/2556
- 7.RHDW-011/2556 8.RHDW-011/2556 9.RHWD-004/2550
- 10.R-506/2546 11.R-506/2546 12.R-506/2546
- 13.R-542/2543 14.R-542/2543 15.R-506/2546
- 16.R-506/2546 17.R-506/2546 18.R-564/2547
- 19.RHDW-011/2556 20.RPRO-037/2552 21.RPRO-012/2556
- 22.RPRO-012/2556 23.R-599/2538 24.RHDW-013/2554

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

- 2.พิจารณาราคารวม (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 3.ผลิตภัณฑ์ต้องมี มอก,สมอ,ISO ให้แนบหลักฐานประกอบการพิจารณา
4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะวัสดุผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น
- 5.ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist) หรือได้รับแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist) แล้วเท่านั้น
6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
7. ให้แนบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐมาด้วย(EGP)
8. ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600315142852499_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2559 ครั้งที่ 5 ปี 60.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25600315142852468_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2559 ครั้งที่ 5 ปี 60.pdf

หมายเหตุ : -

การเปิดเผยราคาของและค่าขนานราคาของรายการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีจำนวนก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาของ (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีจำนวนก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขบวนการคอน Safety Stock ระบุใช้ไฟ ๓๒๐.๓๖๖.๖๖ ๖๖ โดยวิธีตกลงราคา

034

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุหลักการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 218,519.29 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3 วันที่กำหนดราคาของ (ราคาอ้างอิง) ณ. 21 ธันวาคม 2559

เป็นเงิน 218,519.29 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) (ที่ น.จ./ชว.(คณ.) ศพ. 033 ณ. 7 มีนาคม 2560)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาของ	เป็นเงิน	ภาษี 7 %	เป็นเงิน
1	1010110200	สวิตช์ชนิดตัวเต็ม 16*130 มม.	100	ชิ้น	16.20	1,620.00	113.40	1,733.40
2	1010110201	สวิตช์ชนิดตัวเต็ม 16*170 มม.	1800	ชิ้น	19.10	34,380.00	2,406.60	36,786.60
3	1010110203	สวิตช์ชนิดตัวเต็ม 16*250 มม.	500	ชิ้น	26.00	13,000.00	910.00	13,910.00
4	1010130001	สวิตช์ชนิดตัวเต็ม 16*450 มม.	300	ชิ้น	56.60	16,980.00	1,188.60	18,168.60
5	1010130002	สวิตช์ชนิดตัวเต็ม 16*500 มม.	150	ชิ้น	61.70	9,255.00	647.85	9,902.85
6	1010140001	สวิตช์ตัวกลม เส้น 16*200 มม.	30	ชิ้น	38.10	1,143.00	80.01	1,223.01
7	1010180001	โมดูลประจุ 1 ตัน 582	300	ชิ้น	31.10	9,330.00	653.10	9,983.10
8	1010200001	เทอร์มิสเตอร์ชนิด 1000 0.1 700 มม.	300	ชิ้น	51.60	15,480.00	1,083.60	16,563.60
9	1010230205	กรรไกรตัดลวดเส้น 16 1152	50	ชิ้น	14.50	725.00	50.75	775.75
10	1020300101	พีซีซีคอนกรีตอัดฉีด 16-70 ค.มม.	250	ชิ้น	13.50	3,375.00	236.25	3,611.25
11	1020310000	คอนกรีตอัดฉีด 25-35 ค.มม.	500	ชิ้น	11.70	5,850.00	409.50	6,259.50
12	1020310001	คอนกรีตอัดฉีด 50-70 ค.มม.	1500	ชิ้น	17.20	25,800.00	1,806.00	27,606.00
13	1020330000	คอนกรีตอัดฉีด 25-50 ค.มม.	75	ชิ้น	120.00	9,000.00	630.00	9,630.00
14	1020330101	คอนกรีตอัดฉีด 50-120 ค.มม.	50	ชิ้น	125.00	6,250.00	437.50	6,687.50
15	1020400002	หลอดตัดสายเบ็ด รับแรงดึง 50 ค.มม.	100	ชิ้น	9.18	918.00	64.26	982.26
16	1020420104	หม้อแปลงแรงดัน สำหรับสาย 95 ค.มม.	300	ชิ้น	15.60	4,680.00	327.60	5,007.60
17	1020420106	หม้อแปลงแรงดัน สำหรับสาย 185 ค.มม.	50	ชิ้น	23.40	1,170.00	81.90	1,251.90
18	1030110000	สายเคเบิลชนิด 35-70 ค.มม.	300	ชิ้น	79.00	23,700.00	1,659.00	25,359.00
19	1030140011	ฟิล์มปิดเคเบิล สำหรับบิวทิลเรซิน	200	ชิ้น	30.40	6,080.00	425.60	6,505.60
20	1040020002	อะไหล่ซี พิวส์ราคา 80 แอมป์	30	ชิ้น	60.00	1,800.00	126.00	1,926.00
21	1040030002	ฟิวส์ชนิด 22 แอมป์ 3 แอมป์	60	ชิ้น	27.50	1,650.00	115.50	1,765.50
22	1040030005	ฟิวส์ชนิด 22 แอมป์ 10 แอมป์	30	ชิ้น	29.00	870.00	60.90	930.90
23	1050100002	เหล็กขนานท่อ พีวีซี	50	ชิ้น	33.10	1,655.00	115.85	1,770.85
24	1050100003	เหล็กจับขอบดัดท่อสำหรับยึดสายแรงดัน	50	ชิ้น	40.60	2,030.00	142.10	2,172.10
		รวม				196,747.00	13,772.29	210,519.29

4 แหล่งที่มาของราคาของ(ราคาอ้างอิง)

4.1 ตามอนุมัติกำหนดราคาของกรมการช่างพัสดุของกรมและราคาของพัสดุติด-รอง และผลิตภัณฑ์ก่อสร้าง

ประจำปี 2559 ครั้งที่ 5 ของกรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาคของที่ กวณ.(ณ.) 1158/2559 ณ.21 ธันวาคม 2559 (อนุมัติ รพด.(ณ.) ณ. 23 ธันวาคม 2559)

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาของ (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพงษ์ชัย ใจบุญ นาย.ณ.กฟผ.ชว.